
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЁЛОЧКА» Д. ЛУКЬЯНОВКА 

  П Р И К А З 
« 01 » сентября 2021г. № 73/1 

 
«О создании антитеррористической группы, 

утверждении планов работы антитеррористической группы 

на 2021-2022 учебный год» 

 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму  
п р и к а з ы в а ю : 
1.Создать антитеррористическую группу в составе: 
Руководитель группы: 
С. Н. Панченкова - заведующий 
Члены группы: 
Н. В. Ширнина  - воспитатель; 
Е. А. Пономарева -  воспитатель; 
Л. П. Распопова  - завхоз. 
2. Утвердить: 
- план работы антитеррористической группы МБДОУ по противодействию 
терроризму и экстремизму на 2021-2022г; 
- комплексный план мероприятий по профилактике терроризма в МБДОУ на 
2021-2022 учебный год; 
- план профилактической работы по предотвращению террористических 
актов в МБДОУ на 2021-2022 учебный год. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий__________________ С. Н. Панченкова 


		2021-10-11T19:18:29+0300
	МБДОУ "Ёлочка" д.Лукьяновка
	Я являюсь автором этого документа




